

19090004	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090005	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090006	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090007	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090008	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090009	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090010	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19090011	Учитель логопед-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель организации Грибова Рита Николаевна (подпись) (ФИ.О.)

28.05.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда и технике безопасности

Егорова Анна Рашидовна (подпись) (ФИ.О.)

28.05.19 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

Кузьмина Ольга Николаевна (подпись) (ФИ.О.)

28.05.19 (дата)

Заместитель директора по НМР

Баженова Людмила Юрьевна (подпись) (ФИ.О.)

28.05.19 (дата)

Заместитель директора по АХР

Нефедова Тамара Сергеевна (подпись) (ФИ.О.)

28.05.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бучок Елена Михайловна (подпись) (ФИ.О.)

07.05.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

1371

Труфанова Светлана Александровна (подпись) (ФИ.О.)

07.05.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

1352